2023 年２月９日

各  位

会 社 名   株式会社ナカヨ

代表者名   代表取締役社長   貫井 俊明

(コード番号6715 東証スタンダード)

問合せ先   取締役 常務執行役員

 管理統括本部長 岩本  修

(TEL 027-253-1006)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022 年５月 12 日に公表いたしました 2023 年３月期の連結業績予想を下記のとお

り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2023 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

19,600 550 670 410 92.25

今回修正予想(Ｂ) 未定 未定 未定 未定 未定

増減額(Ｂ-Ａ) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

（2022 年３月期）
18,587 86 218 281 63.31

修正の理由

当社の主力製品であるビジネス関連機器の部材に関しまして、サプライチェーンの混乱により一部部材

の調達ができなくなる可能性があります。そのため、業績予想値を合理的に算定することが困難であるこ

とから、2023 年３月期通期の連結業績予想は未定に修正いたします。

今後、業績予想値を算定することが可能となった時点で、速やかにお知らせいたします。

今後とも、顧客満足を第一に考え、様々な分野の市場を考慮した商品開発、事業開拓を進めると共に、

働き方改革に向け、全社的な業務の効率化も継続してまいります。

なお、期末配当金につきましては、1株当たり 40 円を予定しており、前回発表から変更はありません。

(注)上記の予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際
の業績は、様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上